第５号様式（第７条関係）

竹富町軽自動車航送費補助金支払請求書

 令和  年  月  日付けで交付決定のあった竹富町軽自動車航送費補助金について、次

のとおり請求します。

請求額

拾 万 千 百 拾 円

令和  年  月  日

住所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名

※申請者の名前 （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

竹富町長  様

  ※下記の口座にお振込み下さい。

銀 行 名

支 店 名   ※下記の枠欄は記入しない。

預金の種類

検  査  済

令和   年   月   日

検査員            ○印

口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義